モジュラタイプ
ルブリケータ
AL Series
ルブリケータ
ALシリーズ 型式 管接続口径 オプション
AL20-D 1/8・1/4
ブラケット
AL30-D 1/4・3/8

JIS記号
q w e r t
型式表示方法 AL30-D
記号 内容
●q
ボディサイズ
20 30 40 50 60
●w ねじ種類
無記号 Rc ● ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ● ●
F G ● ● ● ● ●
＋
●e 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ― ―
03 3/8 ― ● ● ― ―
04 1/2 ― ― ● ― ―
06 3/4 ― ― ● ● ―
10 1 ― ― ― ● ●
＋
●r オプション（取付）
無記号 取付オプションなし ● ● ● ● ●
B注1） ブラケット付 ● ● ● ● ●
＋
●t
準
標
準
a ケース注2）
無記号 ポリカーボネートケース ● ● ● ● ●
2 金属ケース ● ● ● ● ●
6 ナイロンケース ● ● ● ● ●
8 レベルゲージ付金属ケース ― ● ● ● ●
C ケースガード付 ● ―注3） ―注3） ―注3） ―注3）
6C ケースガード付・ナイロンケース ● ―注4） ―注4） ―注4） ―注4）
＋
b 油排出口
無記号 ドレンコックなし ● ● ● ● ●
3 ドレンコック付 ● ● ● ● ●
3W注5） ドレンコック・バーブ継手付 ― ● ● ● ●
＋
c 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ● ●
＋
d 単位表記